様式第２号　砂防設備占用等許可申請書

年　　月　　日

　鹿　角　市　長　　様
申請者　住所

氏名

	法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

	電話番号

砂防設備の占用等の許可について(申請)

　　次のとおり砂防設備の占用(砂防設備から土石の採取)をしたいので、鹿角市砂防法施行規程
第５条の規定により申請します。

	河川(渓流)名

	行為地

(所在地)

	占有面積等

	目的

	占有等の内容
及び方法

	期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	備考

(注)　氏名を自書した場合は、押印を省略することができます。